
UCHWAŁA NR 779/2014
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 25 sierpnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 758/2014 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 czerwca 
2014 roku w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w autobusach komunikacji miejskiej 

w Radomiu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2013r. 
poz. 594 z póź. zm.), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001r. o cenach ( t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 385 z póź. zm.) 
oraz art. 15 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz. U. z 2011r. 
Nr 5 poz. 13 z póź. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. W załącznik nr 2 do uchwały Nr 758/2014 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 czerwca 2014 roku – 
Uprawnieni do korzystania z bezpłatnych przejazdów w komunikacji miejskiej w Radomiu oraz sposób 
dokumentowania uprawnień wprowadza się p. 13 w brzmieniu:

13. działacze opozycji antykomunistycznej oraz osoby represjonowane z powodów politycznych – na 
podstawie RKM z zakodowaną ulgą (podstawą jest legitymacja wydana przez Szefa U rzędu ds. 
Kombatantów i Osób Represjonowanych).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2014r.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, a ponadto 
wywieszona zostanie w autobusach i w punktach informacyjnych Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji 
w Radomiu.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 9B47B752-F4B9-4598-ADEF-E5875A5914E7. Uchwalony Strona 1




